
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:15

A  VCG II R

I II III IV V VI Punkte

2 5 3 10 4 8

181

11:8

17:21
╳
17

4
18

9 11 15 16
Auszeit

11:12

Ende
17:14

B  Stralsund 2 S

I II III IV V VI Punkte

12 5 6 4 7 14

25

0
22

1
25

7 18 19 21 Auszeit

1:8
18:15

S
A
T
Z

2

Start
17:17

B  Stralsund 2 R

I II III IV V VI Punkte

8 13 1 11 9 10

18

╳
14

1
15

3
18

4 7 12
Auszeit

12:14

Ende
17:39

A  VCG II S

I II III IV V VI Punkte

2 5 3 10 4 8

25

0
20

2
21

4
25

8 9 18 Auszeit

9:12
21:17

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
17:42

B  Stralsund 2 S

I II III IV V VI Punkte

12 5 6 4 7 14

6

4 5 6
Auszeit

Ende
17:55

A  VCG II R

I II III IV V VI Punkte

2 5 3 10 4 8

15

╳ 3 5 9 10 15
Auszeit

Wechsel
6:8

B  Stralsund 2 S

I II III IV V VI Punkte

12 5 6 4 7 14

9

7 9
Auszeit

6:9

U18w | 28.09.2025 | VR 1-3 | VC Greifswald
Frauen

B  1. VC Stralsund 2 vs. VC Greifswald II A

Spiel 16 28.09.2025 16:15 Uhr

Sporthalle "Ernst-Moritz-Arndt"
17489 Greifswald

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

C

B  Stralsund 2 14/14

1 Kopplin, Lara X

4 Klawitter, Lira X
5 Schulz, Henriette X
6 Hoffmann, Marta X
7 Müller, Jonna X

8 Jagst, Frieda X
9 Ahrens, Melina X

10 Meyer, Lucie X
11 Pollmann, Josephina X
12 Jatzek, Mila X

13 Sedlack, Leni X
14 Hübner, Zoey-Emily X
15 Yenigun, Yagmur X
16 Grape, Mira X

B  Libero

15 Yenigun, Yagmur X
16 Grape, Mira X

B  Offizielle

T Schulz, Daniel
CT Naethler, Torsten

C

A  VCG II 8/14

1 Dittmann, Elise X
2 Witt, Hely X

3 Metrophan, Lilly X
4 Kolesnikova, Anastas… X
5 Rostalski, Tessa X
8 Herzig, Bruna X

10 Seppelt, Martha X

31 Gerecke, Marla X

A  Libero

31 Gerecke, Marla X

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  Stralsund 2 VCG II A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 59 18 0 2 1
1 0 0 18 2 22 25 1 0 2
1 0 0 9 3 13 15 1 0 0

4 0 1 52 94 58 2 2 3
Start: 16:15 Ende: 17:55 Dauer: 1:40

Sieger: VC Greifswald II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Stapel , Clara 1

2 Großmann , Fiona 2

Schr. Rönsch, Ronja
Assist. Rothbart , Lara

Dokument erstellt: 28.09.2025 17:58 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


