

## U18w | 28.09.2025 | VR 1-3 | VC Greifswald

Frauen

## B 1. VC Stralsund 2 vs. VC Greifswald II A

Spiel 16

28.09.2025 16:15 Uhr

Sporthalle "Ernst-Moritz-Arndt" 17489 Greifswald



	1		S	Sta 16:	art :15		Αν	CG II		R		de :14	(	B) Stra	Isund	2	S
		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ρ	Sta	rtaufstellung	7	2	5	3	10	4	8		12	5	6	4	7	14	
tellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ŀ	$\odot$						18							25
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z	11:8						]							]
L				17:21													
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	X 17	4 18)	9	11	15	16	Auszeit	0 22	1 25	7	18	19	21	Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		,						11:12		ک					1:8 18:15

S	Start 17:17		(	B) Stra	Isund	2	R		de :39		S			
A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	8	13	1	11	9	10		2	5	3	10	4	8	
<u> </u>							18							25
Z														
2	X 14	1 15	<u>ო</u> (©	4	7	12	Auszeit	0 20	2 21	4 (D	8	9	18	Auszeit
			.9				12:14							9:12 21:17

	T		S		art :42	(	B) Stra	lsund	2	s		de :55		Αν	CG II		R		hsel :8	(	B) Stra	lsund	2	s
	Aufschlagfolge Startaufstellung		1Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ιć			T	12	5	6	4	7	14		2	5	3	10	4	8		12	5	6	4	7	14	
Fellu		Spielernr.	Į <u>.</u>							16							15							9
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand																						
Ľ																								
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	3	4	5	6				Auszeit	X	3	5	9	10	15)	Auszeit				7	9		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.																						6:9

	$^{B}$	Stralsund 2 14	/14			
	1	Kopplin, Lara	Х		VCG II	8/14
	4	Klawitter, Lira	Χ	6	VCGII	J, 1-
	5	Schulz, Henriette	Х			
	6	Hoffmann, Marta	Х	1	Dittmann, Elise	Χ
	7	Müller, Jonna	Х	2	Witt, Hely	Х
	8	Jagst, Frieda	Х	3	Metrophan, Lilly	Х
	9	Ahrens, Melina	Χ	4	Kolesnikova, Anastas	. X
	10	Meyer, Lucie	Х	5	© Rostalski, Tessa	Χ
	11	Pollmann, Josephina	Х	8	Herzig, Bruna	Χ
	12	Jatzek, Mila	Χ	10	Seppelt, Martha	Х
	13	Sedlack, Leni	Χ	31	Gerecke, Marla	Х
	14	Hübner, Zoey-Emily	Х			
1	15	©Yenigun, Yagmur	Х			
١.				II A	Libero	

Sanktionen

V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen										

				_	10	Cadladi Lawi	V	21 Caradia Marila					
Ergel	onisse			13	Sedlack, Leni	Λ	31 Gerecke, Marla X						
(B) Stralsund 2	VCG II (A)			Hübner, Zoey-Emily	Χ								
A W G P Satz	Dauer		i w	Λ	15	©Yenigun, Yagmur	Х	I					
2 0 1 <b>25</b> 1	59	18 (	) 2	1	16	Grape, Mira	Χ	A Libero					
1 0 0 18 2		25	0	2	(B)	Libero							
1 0 0 9 3	13	15	0	0	15	© Yenigun, Yagmur		31 Gerecke, Marla X					
4 0 1 52	94	58 2	2 2	3	16	Grape, Mira	Х						
Start: 16:15 Ende		Daue	r: 1:	40	B	Offizielle							
Sieger: VC Greifswald II 2:1			9			(A) Offizielle							
					Τ	Schulz, Daniel		O					
Ī						Naethler, Torsten							

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Stapel , Clara		1					
2	Großmann , Fiona		2					
			Schr.	Rönsch Ronia				

Assist. Rothbart , Lara